Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.sen-ana.sp.gov.br  e-mail infoserranasp.gov.br  Telefone (16) :3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 24 de Junho de 2022.

Ofício Especial

limo Sr

Paulo Roberto Cassiolato Filho

DD. Vereador da Câmara Municipal

Desta

Em resposta ao Indicação n2  034/2022 do Nobre Edil;

Em referencia a Indicação acima citada, enviada por Vossa Senhoria, vimos informar que

naquele cruzamento, fomos contemplados com a instalação de um semáforo 8 tempos, devido ao fato,

não haverá a necessidade da instalação do redutor de velocidade.

Desde já agradecemos suas informações, para que possamos levantar as demandas diárias

e serem executadas.

Sempre a disposição.

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana